**Articulanda** quae sunt pro barateria probanda con-  
 tra iudicem, in l. 6. tit. 9. lib. 3. num. 4.  
**Articuli** & interrogatoria qualiter concipienda in  
 remedio legis 2. C. de rescind. vend. in l. 1.  
 tit. 11. lib. 5. num. 10.  
**Artifex** nobilis gaudet sua nobilitate, in l. 4. & 5.  
 tit. 2. lib. 6. num. 12.  
**Artifices** nihil possidentes etiam excusantur, in l.  
 3. tit. 14. lib. 6. num. 11.  
**Artificia** officiorum sunt necessaria in hac vita, in  
 rub. tit. 13. lib. 7. num. 1.  
**Artificum** appellatione non continentur agricul-  
 tores in l. 2. tit. 12. lib. 5. num. 3.  
**Articuli** nisi proponantur ut positiones, non cen-  
 setur ponens confiteri in eis contenta, in l. 3.  
 tit. 3. lib. 4. num. 7. & ibid. num. 10. & 11.  
 differentiae inter positiones & interrogaciones,  
 ubi & quando non censetur quis confiteri con-  
 tenta in positionibus.  
**Artis** quam quilibet profitetur, sciens & prudens  
 esse debet, in l. 2. tit. 9. lib. 3. num. 4.  
**Assertioni** iudicis & publicarum personarum sta-  
 tur, in l. 3. tit. 10. lib. 5. num. 33. & sic creditur  
 eis dicentibus ex causa poenam legis minuisse,  
 ibid.  
**Assertioni** salutarium an credatur de damno dato, in  
 l. 3. tit. 3. lib. 5. num. 20.  
**Assessoria** an pro videndis processibus peti possit,  
 in l. 9. tit. 5. lib. 3. num. 1.  
**Assessoriam** quae partium solvere teneatur, in l. 9.  
 tit. 6. lib. 3. num. 2.  
**Assessoriam** an iudices salariati petere possint, ibid.  
 num. 1.  
**Assessor** datur expensis recusantis, in l. tit. 16. lib.  
 4. num. 21. & 22.  
**Assistere** homines non debent juxta altaria Eccle-  
 siarum, in l. 1. tit. 2. lib. 1. num. 3. & 4.  
**Assignmente** diei ad ultimam substationem si  
 aliquis licitationem fecerit, non licebit diem il-  
 lum prorogare, in l. 4. tit. 5. lib. 7. num. 7. nisi  
 consuetudine aliud sit introductum, ibid.  
**Assuetudo** & frequentia aggravat crimen, in l. 5.  
 tit. 4. lib. 8. num. 29.  
**Assuetudo** quid sit, & quomodo Latine vocatur,  
 & quod est grave delictum, in l. 1. tit. 15. lib.  
 8. num. 1. 2. & 3.  
**Ascendentes** succedunt descendentiis cum ampli-  
 at & limit. in l. 1. tit. 8. lib. 5. num. 3.  
**Ascendentes** respectum successiois descenden-  
 tium, an suavitatem habeant, ibid. num. 11. &  
 an transmittatur ad eos hereditas descendenti  
 delata ibid.  
**Ascendentes** agunt ad supplementum legitimae,  
 eo quod necessarii sunt haeredes descendentiū  
 ibid. num. 12.  
**Ascendentes** an succedant descendentiis pleno  
 iure ibid. num. 23.  
**Ascendentes** naturales per lineam maternam, an  
 succedant filiis naturalibus, etiam legitimis fi-  
 lios relinquentibus, & e contra, ibid. num. 27.  
**Ascendentes** an possint in totum alienare bona pro-  
 venientia ex filii hereditate, tam in usu-fructu  
 quam in proprietate aliis filiis existentibus,  
 ibid. num. 51.  
**Ascendentes** an succedant descendentiis in bo-  
 nis feudalibus emphyteoticis & majoratus, ibid.  
 num. 62.  
**Ascendentes** an sint haeredes partus non legitimi,  
 in l.